° ‘ Vizsgalat

PILOTSZELEP, 3/2 , ATEX, 302

302 Sorozat

302153111ADS3

Vezérlészelep, 3/2 NC, impulzusiranyitasu, 24 V DC,

ATEX

e 20 | / perc térfogataram
« Robbanasbiztos szelep
* ATEX besorolas Ex ia
 Pilotszelep

¢ CNOMO15 csatlakoz6

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Ateresztéképesség
Felvett teljesitmény
Max. differencialnyomas

Min. differencialnyomas

PNEUMATIC CNOMO interface

Subbase

0,6 mm
0,25 W
8 bar

0 bar

mounting surface: ISO 15218

(CNOMO E06.36.120N, size 15)
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